
Pædagogmedhjælper søges til Vuggestuen Solstrålen,
Tilst dagtilbud

Er du hitte-på-som, handlekraftig, refleksiv og ansvarlig, og kan du se dig selv i en vuggestue, hvor
vi hver dag gør os umage for at skabe de bedst mulige betingelser for børnenes trivsel, læring og
udvikling - Så er det måske dig, vi søger til vuggestuen Solstrålen.
Vuggestuen Solstrålen søger to pædagogmedhjælpere på 37 timer ugentligt (som udgangspunkt)
og med start den 16/6-2026 og den 1/7-2026. Kommende sporskiftestuderende er også velkomne
til at søge.
Vi holder lukket i uge 29 og 30. Planlægning af ferie sker i dialog, og vi ser gerne, at du kan være til
stede i de øvrige sommeruger, så vi sammen sikrer en tryg og stabil hverdag for børnene.
Solstrålen er en mindre vuggestue, som ligger i et område af Aarhus med høj etnicitet. Der går 34
skønne børn fordelt på husets tre stuer, og vi ser os som et helt hus, hvor vi vil hinanden på tværs
af stuer, og tænker det ind i organiseringen af vores hverdag.
Solstrålen er en del af Tilst dagtilbud, hvor vi med udgangspunkt i ”Dagtilbud for alle” er optaget af
at skabe deltagelsesmuligheder for alle børn – Både i børnefællesskabet og i de daglige relationelle
og strukturelle læringsmiljøer.
I Solstrålen har vi fokus på at understøtte børnenes legeudvikling ved selv at være legende
vejvisere og vi arbejder i børnehøjde forstået ved, at vi fordeler os efter, hvor børnene er, og vi er til
stede på gulvet sammen med dem. Vi er ude i alt slags vejr og tager på ture i lokalområdet, og vi
har to ladcykler, som vi gør brug af. Vi er nysgerrige på børnenes perspektiver og initiativer
samtidig med, at vi som voksne har noget for med børnene. Vi tror på, at alle børn gør det bedste
de kan, og er nysgerrige på, hvad vi voksne skal lære for at understøtte børnenes læring og
udvikling.
I Solstrålen går et godt arbejdsmiljø hånd i hånd med faglighed og dedikation til kerneopgaven. Vi
har et arbejdsfællesskab, hvor vi både kan have det sjovt sammen og være alvorlige sammen, og
vi tror på, at der er læring i både det, vi lykkes med, og det, som vi ikke lige lykkes med.
Vi vægter det daglige forældresamarbejde højt, og ser forældrene som vores fornemste
samarbejdspartnere.
Din profil:
-
Du motiveres af at arbejde ud fra et perspektiv, hvor barnet altid er i centrum
-
Du udviser refleksionsevne til understøttelse af børnenes trivsel, læring, udvikling og dannelse
-
Du har mod på at være nysgerrig på både egen og kollegaers ageren og bringe dig selv i spil i
arbejdet med øvebaner
-
Du er kreativ og kan sætte lege og aktiviteter i gang (både inde og ude)
-
Du har gerne en eller anden form for erfaring med børn i alderen 0-3 år
-
Du kan være en hjertevarm og tydelig voksen for børnene
-
Du hviler i dig selv og har et roligt nervesystem, som børnene kan koble sig på - Også når tingene
går stærkt, eller ikke helt går som forventet
-
Du udviser overblik, er omstillingsparat og tager ansvar
-
Du er mentalt og fysisk robust, mødestabil og fleksibel
-
Du giver følgeskab til både kollegaer og leder
-
Du er nysgerrig på børn, kollegaer og forældres handlinger ved at få øje på intentionen bag
Vi tilbyder:
-
En arbejdsplads med fokus på kerneopgaven: Børnenes trivsel, læring, udvikling og dannelse
-
En arbejdsplads med fokus på både egen, gruppens og afdelingens trivsel
-
En arbejdsplads med en høj grad af mulighed for medindflydelse
-
En arbejdsplads med plads til både sjov og alvor, og hvor vi vil hinanden, men aldrig på bekostning
af kerneopgaven
-
En arbejdsplads med en gensidig forventning om at bringe sig selv og hinanden i spil i det daglige
arbejde



-
En arbejdsplads med en kompetent og imødekommende personalegruppe og nærværende ledelse
-
En arbejdsplads med en mangfoldig forældregruppe, der er interesserede samarbejdspartnere
-
En spændende og til tider udfordrende hverdag med børn
-
To læringsdage om året og et velkomstmøde for nye medarbejdere i dagtilbuddet
LØN OG ANSÆTTELSESVILKÅR:
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Hvis du vil vide mere:
Du kan læse mere om vuggestuen Solstrålen på vores hjemmeside Vuggestuen Solstrålen eller
kontakte pædagogisk leder June Nielsen på tlf.: 41864429
Ansøgning:
Der er ansøgningsfrist torsdag d. 14. maj 2026

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 

 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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